



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

2 октября 2023 г.

95

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 20.09.2016 № 87

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 20.09.2016 № 87 «О Золотой книге Почёта семейных трудовых династий Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 2:

а) в абзаце первом слова «государственной власти Ульяновской области, уполномоченному» заменить словами «Ульяновской области, осуществляющему государственное управление»;

б) в подпункте 2.1 слова «Организовать работу по подготовке материалов к занесению» заменить словами «Организовывать деятельность, связанную с подготовкой материалов, необходимых для занесения»;

2) в пункте 1.7 раздела 1 Положения о Золотой книге Почёта семейных трудовых династий Ульяновской области слова «государственной власти Ульяновской области, уполномоченный» заменить словами «Ульяновской области, осуществляющий государственное управление».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских